

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



подпись

Макеева М.Е.
фамилия, инициалы

«14» ДЕКАБРЯ 2020г.

Договор
№ 20-0717-1-к
от 27.07.2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 168978)

в Государственном бюджетном учреждении города
Москвы Территориальный центр социального
обслуживания «Царицынский»

(полное наименование работодателя)

115516, г. Москва, ул. Весёлая, дом 11

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7724848373

(ИНН работодателя)

772401001

(КПП работодателя)

1127746768786

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Морозова О.В.

(Ф.И.О.)

14.12.2020г.

(дата)



(подпись)

Кириченко Л.А.

(Ф.И.О.)

14.12.2020

(дата)




(подпись)

Рыбачек Л.Б.

(Ф.И.О.)

14.12.2020

(дата)



(подпись)

Сиплевич Г.В.

(Ф.И.О.)

14.12.2020

(дата)

4	Аппарат управления филиал "Зябликово" Садовник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Отдел социальных коммуникаций и активного долголетия (ОСКАД) ТЦСО "Царицынский"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный специалист (по мониторингу) Отделение "Мобильная социальная служба" ТЦСО "Царицынский"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Заведующий отделением Отделение социальной реабилитации детей-инвалидов филиал "Бирюлёво"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Психолог Отделение срочного социального обслуживания филиал "Бирюлёво Восточное"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (9А)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	ТЦСО "Царицынский" отделение приёма граждан, обработки информации, анализа и прогнозирования (ОПГОИИП) Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Макеева М.Е.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

М.В. Рогова

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Морозова О.В.

(Ф.И.О.)

14.12.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кириченко Л.А.

(Ф.И.О.)

14.12.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Рыбачек Л.Б.

(Ф.И.О.)

14.12.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Сиплевич Г.В.

(Ф.И.О.)

14.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3560

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кураков Дмитрий Викторович

(Ф.И.О.)

08.12.2020

(дата)